LANGLE, L., Voyages du Chevalier Chardin, en Perse, et Autres Lieux de L'orient, Le Normant, Imprimeur-Libraire, Paris, 1811.

LANGLE, L., Voyages du Chevalier Chardin, en Perse, et Autres Lieux de L'orient, Le Normant, Imprimeur-Libraire, Paris, 1811.

MAHMUDİ, Hasan, Han Çoban ve Sara'nın Dastanı, Neşr-i Ehter, Tebriz 1380 (M. 2001).

PAYEGZAR, Nesir, Ballı Bayatılar, Feruğ-ı Azadî Neşriyatı, Tabistan 2000.

SAİ, Âşık Hüseyin, Âşık Dastanları, Zerkalem Neşriyatı, Tebriz 1380 (M. 2001).

SAKAOĞLU, Saim, Dede Korkut Kitabı, İncelemeler-Derlemeler-Aktarmalar, Cilt I-II, Selçuk Üniversitesi Yay., Konya-1998.

VAHİD, H. Fazlullahî, Azerbaycan Muasır Âşıkları, Müessesesi-i İntişarat-ı Yârân, Tebriz 1990.

VİLÂYETİ, Eli Ekber, Şah İsmayıl Sefevî Dövründe İran'ın Haricî Elâgeleri Tarihi, El Hüda Neşriyatı., Tahran 1998.